

	Skip to content (Press Enter)
	
	    
			  
				 
    			              
    			                      Žemuogėlė

                  				Vilniaus lopšelis-darželis

    			        

    		

        
          
          
          
        
			

		

    
              
        
             
            
                  	Apie mus
	Bendros žinios apie įstaigą
	Himnas



	Struktūra ir kontaktai
	Valdymo schema
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Kontaktai



	Veikla
	Nuostatai
	Dokumentai
	Duomenų apsauga
	Darbo užmokestis
	Finansinės ataskaitos
	Viešieji pirkimai
		Suvestinės, ataskaitos
	Taisyklės, planas






	Paslaugos
	Specialistų teikiamos paslaugos



	Informacija tėvams
	Norminiai dokumentai
	Straipsniai
	Skelbimai
	Svarbu
	Naujai atvykusių vaikų tėveliams
	Vaiko adaptacija darželyje
	Vaikų sveikatos priežiūra
	Maitinimas
	Mokestis už darželį
	Prašymai, formos
	1,2 proc. parama



	Konkursai
	„Sveikuolių sveikuoliai“
	„Mano svajonių darželis“
	„Kita forma“
	„Kalėdų spalvos“
	„Vitaminizuotas 2017“
	Nuotraukų paroda „Žingsnis po žingsnio pažįstu Vilnių“
	NUOTRAUKŲ PARODA „PAVASARIO PRABUDIMAS VAIKO AKIMIS: ŽVILGSNIS IŠ NAMŲ“
	Nuotraukų paroda „Kalėdų belaukiant“
	Nuotraukų virtuali paroda „Tau, mamyte, žydi visos gėlės“
	„Ledinė gėlė“
	Šventinė akcija „Pasveikinkim vieni kitus“
	Kūrybinių darbų paroda „Velykų medis“
	Piešinių paroda „Vilnius – draugiškas vaikams ir visai šeimai miestas“
	Kūrybinių darbų fotografijų paroda „Moliūgo šypsenėlė“
	Paroda „Žiema Vilniuje“
	Fotografijų paroda „Mažais žingsneliais pavasaris beldžiasi į žemę“
	Kūrybinių darbų fotografijų paroda „Paskutiniai rudens akordai“
	Piešinių paroda „Žiema sniegą bers ir bers, ir snaigės kris lyg pūkas…“
	Piešinių paroda „Mažais žingsneliais pavasaris beldžiasi į žemę“



	Vykdomos programos ir projektai
	Sveikatingumo programa
	Aktyvi mokykla
	Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės“
	Nacionalinis projektas „Sveikatiada“
	Projektas „Sveikata visus metus“
	Tarptautinė programa „Zipio draugai“
	Projektas „Graži šypsena“
	Programa „Kimochis“
	Naratyvinis žaidimas ir mokymasis (NEPL)
	Projektas „Jausk, atpažink, išreikšk“
	Projektas „Keliaukime po Vilnių“



	Ugdymas nuotoliniu būdu
	Temų sąrašas
	Temų sąrašas žiema
	Temų sąrašas pavasaris
	Savaitės temos nuo 2020-05-18
	Savaitės temos nuo 2020-12-17
	Savaitės temos nuo 2021-01-04
	Savaitės temos nuo 2021-01-11
	Savaitės temos nuo 2021-01-18
	Savaitės temos nuo 2021-01-25
	Savaitės temos nuo 2021-02-01
	Savaitės temos nuo 2021-02-08
	Savaitės temos nuo 2021-02-15
	Savaitės temos nuo 2021-02-22
	Savaitės temos nuo 2021-03-01
	Savaitės temos nuo 2021-03-08
	Savaitės temos nuo 2021-03-15
	Savaitės temos nuo 2021-03-22
	Savaitės temos nuo 2021-03-29
	Savaitės temos nuo 2021-04-06
	Savaitės temos nuo 2021-04-12
	Savaitės temos nuo 2021-04-19
	Savaitės temos nuo 2021-04-26
	„Vieversiukų“ grupė
	„Nykštukų“ grupė
	„Kiškučių“ grupė
	„Drugelių“ grupė
	„Šviesuliukų“ grupė
	„Boružiukų“ grupė
	„Perliukų“ grupė
	„Lašiukų“ grupė
	„Žiniukų“ grupė
	„Spinduliukų“ grupė
	„Skambaliukų“ grupė
	Meninis ugdymas
	Fizinis ugdymas
	Logopedė
	Sveikatos priežiūra
	Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas nuotoliniu būdu





            

        

      
    


		
				Apie mus
	Bendros žinios apie įstaigą
	Himnas



	Struktūra ir kontaktai
	Valdymo schema
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Kontaktai



	Veikla
	Nuostatai
	Dokumentai
	Duomenų apsauga
	Darbo užmokestis
	Finansinės ataskaitos
	Viešieji pirkimai
		Suvestinės, ataskaitos
	Taisyklės, planas






	Paslaugos
	Specialistų teikiamos paslaugos



	Informacija tėvams
	Norminiai dokumentai
	Straipsniai
	Skelbimai
	Svarbu
	Naujai atvykusių vaikų tėveliams
	Vaiko adaptacija darželyje
	Vaikų sveikatos priežiūra
	Maitinimas
	Mokestis už darželį
	Prašymai, formos
	1,2 proc. parama



	Konkursai
	„Sveikuolių sveikuoliai“
	„Mano svajonių darželis“
	„Kita forma“
	„Kalėdų spalvos“
	„Vitaminizuotas 2017“
	Nuotraukų paroda „Žingsnis po žingsnio pažįstu Vilnių“
	NUOTRAUKŲ PARODA „PAVASARIO PRABUDIMAS VAIKO AKIMIS: ŽVILGSNIS IŠ NAMŲ“
	Nuotraukų paroda „Kalėdų belaukiant“
	Nuotraukų virtuali paroda „Tau, mamyte, žydi visos gėlės“
	„Ledinė gėlė“
	Šventinė akcija „Pasveikinkim vieni kitus“
	Kūrybinių darbų paroda „Velykų medis“
	Piešinių paroda „Vilnius – draugiškas vaikams ir visai šeimai miestas“
	Kūrybinių darbų fotografijų paroda „Moliūgo šypsenėlė“
	Paroda „Žiema Vilniuje“
	Fotografijų paroda „Mažais žingsneliais pavasaris beldžiasi į žemę“
	Kūrybinių darbų fotografijų paroda „Paskutiniai rudens akordai“
	Piešinių paroda „Žiema sniegą bers ir bers, ir snaigės kris lyg pūkas…“
	Piešinių paroda „Mažais žingsneliais pavasaris beldžiasi į žemę“



	Vykdomos programos ir projektai
	Sveikatingumo programa
	Aktyvi mokykla
	Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės“
	Nacionalinis projektas „Sveikatiada“
	Projektas „Sveikata visus metus“
	Tarptautinė programa „Zipio draugai“
	Projektas „Graži šypsena“
	Programa „Kimochis“
	Naratyvinis žaidimas ir mokymasis (NEPL)
	Projektas „Jausk, atpažink, išreikšk“
	Projektas „Keliaukime po Vilnių“



	Ugdymas nuotoliniu būdu
	Temų sąrašas
	Temų sąrašas žiema
	Temų sąrašas pavasaris
	Savaitės temos nuo 2020-05-18
	Savaitės temos nuo 2020-12-17
	Savaitės temos nuo 2021-01-04
	Savaitės temos nuo 2021-01-11
	Savaitės temos nuo 2021-01-18
	Savaitės temos nuo 2021-01-25
	Savaitės temos nuo 2021-02-01
	Savaitės temos nuo 2021-02-08
	Savaitės temos nuo 2021-02-15
	Savaitės temos nuo 2021-02-22
	Savaitės temos nuo 2021-03-01
	Savaitės temos nuo 2021-03-08
	Savaitės temos nuo 2021-03-15
	Savaitės temos nuo 2021-03-22
	Savaitės temos nuo 2021-03-29
	Savaitės temos nuo 2021-04-06
	Savaitės temos nuo 2021-04-12
	Savaitės temos nuo 2021-04-19
	Savaitės temos nuo 2021-04-26
	„Vieversiukų“ grupė
	„Nykštukų“ grupė
	„Kiškučių“ grupė
	„Drugelių“ grupė
	„Šviesuliukų“ grupė
	„Boružiukų“ grupė
	„Perliukų“ grupė
	„Lašiukų“ grupė
	„Žiniukų“ grupė
	„Spinduliukų“ grupė
	„Skambaliukų“ grupė
	Meninis ugdymas
	Fizinis ugdymas
	Logopedė
	Sveikatos priežiūra
	Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas nuotoliniu būdu





		
	

   

	
		
            
            
	            
					[image: ]
				

				
					404 Error

					Sorry, we can not find that page!

					Either something went wrong or the page does not exist anymore.

					Homepage
				

			


		
	




	
	
		
		

			    
        
            
                   
                                    

                   
                        
                                        
                

                
                                    

            
    
        

    

            
        
        © 2024 Žemuogėlė.        
        Bakes and Cakes | Developed By        
            Rara Theme        
        Powered by WordPress.
        
    

		
		

	
	
	

	Top

	













